

Årsredovisning för
Quality Media i Sverige AB
559119-7719

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Arne Blomdahl
Verkställande direktör
2022-07-30

Göteborg 30/7-2022

Joachim Blomdahl

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Quality Media i Sverige AB, 559119-7719, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och bedriver verksamhet för försäljning av spa, pooler och tillhörande tillbehör för detta. Vidare bedriver man även en av Sveriges största tidskrifter inom hem & villa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2021 har präglats av en stark tillväxt inom produkter för pool & spa. Bolaget har lagt en stark fokus under året på att främst driva bolagets tillväxt och marknadsposition inom de områden man är aktiv inom.

För räkenskapsåret 2021 bedömer styrelsen och ägarna för bolaget att dess tillväxt och utväxling av de investeringar man gjorts har gett ett tillfredställande utfall med en tillväxt på över 100% gentemot föregående års period.

Främst har räkenskapsåret präglats av produktutveckling såväl som utveckling av bolagets IT infrastruktur och nätverk för klara av fortsatt tillväxt, och man har därför investerat betydande belopp i detta.

Ledningen bedömer och anser att för att inneha ett starkt och konkurrenskraftigt erbjudande, och på sikt därmed hög lönsamhet, måste dessa investeringar tas under en längre period och därmed belasta bolagets resultat negativt för att kunna på utväxling på detta i framtiden.

För 2021 lämnar därmed bolaget en förlust på 2mSEK, något som man i ledningen bedömer som till trots godkänt och även hanterbart med hänsyn till den kraftiga satsning man gjort under året.

Bolaget har med denne förlusten uppvisat ett förbrukat eget kapital, och ledningen har uttagit en kontrollbalansräkning per 2021-12-31 som varit för mål för granskning av bolagets revisorer, och det har fastställts genom denne att aktiekapitalet i verksamheten är intakt.

Vidare har 2021 präglats av Covid-19 vilket satte negativa effekter i bolagets verksamhet.

Försäljningen har inte påverkats negativt, men genom de kraftigt ökade kostnaderna på rates för containers runt om i världen, och därmed fraktkostnader, fick bolaget kostnader som uppgick till mångfalt över de normala nivåerna för att frakta och leverera de produkter man tillverkar.

Uppskattningsvis har den instabila logistikmarknaden haft en negativ inverkan om cirka 1,5mSEK jämfört med om det hade rådit normala omständigheter.

Valutakurserna har även dessa arbetat gentemot bolaget med ökade kostnader för inköpen & produktionen av varor, något som givit negativa effekter på dess bruttomarginaler.

Under räkenskapsåret 2021 satte ledningen även upp långsiktiga finansiella mål att inom en tidsperiod om 5 år omsätta 100mSEK med en underliggande vinstmarginal om 5-8%.

För 2022 har man som mål att fortsätta tillväxten och nå en omsättning på närmare 40mSEK med ett rörelseresultat på breakeven nivå.

Framtiden:

Med de finansiella målen ledningen har satt upp innefattar detta att väsentliga investeringar och kostnader kommer att vara tvugna att tas. Detta kommer att påverka resultatet en tid framöver där man beräknar ligga på ett resultat som är något lätt minus alternativt break-even för 2022.

Givet de omständigheter runt om i världen har detta även medfört extraordinära kostnader som är inräknat i detta, och ledningen har vidtagit åtgärder iform av kostnadsbeskrningar & prishöjningar.

Dessa åtgärder kommer att ge full effekt under Q3 2022 och man beräknar att 2023 kommer vara räkenskapsåret där det även speglas i resultatet på de investeringar som gjorts. Detta innebär att man beräknar återställa sitt egna kapital inom en period om 12 månader från dagsdatum, och man har förtroende nog bland ledningen att kostnadsbesparingarna och prishöjningarna kommer ge önskad effekt tillsammans med en allt mer avancerad och kvalificerad finansiell uppföljning av verksamheten för att kunna nå upp till de krav som ställs bland kvalificerade investerare.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2017/2018
Nettoomsättning	25 862 680	11 642 984	7 993 596	9 591 728
Resultat efter finansiella poster	-2 000 317	15 273	379 964	1 334 492
Soliditet %	-42	31	32	34

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	796 157	5 397
Balanseras i ny räkning		5 397	-5 397
Årets resultat			-2 000 317
Belopp vid årets utgång	50 000	801 554	-2 000 317

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01- 2021-12-31
Balanserat resultat	801 554
Årets resultat	-2 000 317
Summa	-1 198 763

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01- 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	-1 198 763
Summa	-1 198 763

2022080802665

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 862 680	11 642 984
Övriga rörelseintäkter		197 188	400 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 059 868	12 043 640
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 862 587	-5 413 885
Övriga externa kostnader		-5 501 401	-2 297 989
Personalkostnader	2	-4 633 690	-4 293 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 998	-16 999
Övriga rörelsekostnader		-15 510	-82
Summa rörelsekostnader		-28 030 186	-12 022 821
Rörelseresultat		-1 970 318	20 819
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		739	1 661
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 738	-7 207
Summa finansiella poster		-29 999	-5 546
Resultat efter finansiella poster		-2 000 317	15 273
Resultat före skatt		-2 000 317	15 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 876
Årets resultat		-2 000 317	5 397

2022080802666

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

46 401

63 399

Summa materiella anläggningstillgångar

46 401

63 399

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

0

Fordringar hos koncernföretag

65 000

0

Andra långfristiga fordringar

66 000

36 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

156 000

36 400

Summa anläggningstillgångar

202 401

99 799

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

86 788

0

Summa varulager m.m.

86 788

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

764 766

284 944

Övriga fordringar

102 500

22 987

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 076 756

1 452 945

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

520 163

191 360

Summa kortfristiga fordringar

2 464 185

1 952 236

Kassa och bank

Kassa och bank

98

742 237

Summa kassa och bank

98

742 237

Summa omsättningstillgångar

2 551 071

2 694 473

SUMMA TILLGÅNGAR

2 753 472

2 794 272

2022080802667

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

801 554

796 157

Årets resultat

-2 000 317

5 397

Summa fritt eget kapital

-1 198 763

801 554

Summa eget kapital

-1 148 763

851 554

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

261 435

0

Övriga skulder

16 292

14 982

Summa långfristiga skulder

277 727

14 982

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 132 685

748 003

Skatteskulder

46 379

140 072

Övriga skulder

781 800

456 482

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 663 644

583 179

Summa kortfristiga skulder

3 624 508

1 927 736

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 753 472

2 794 272

2022080802668

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	7	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 994	84 994
Utgående anskaffningsvärden	84 994	84 994
Ingående avskrivningar	-21 595	-4 596
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 998	-16 999
Utgående avskrivningar	-38 593	-21 595
Redovisat värde	46 401	63 399

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Lenditum AB	559320-5429	Mölnadal

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Lenditum AB	250	25 000	0	100	100	25 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 000 000	0
Summa ställda säkerheter	2 000 000	0

2022080802670

Underskrifter

Göteborg 2022-07-30

Joachim Arne Blomdahl
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-07-30

BDO Göteborg AB

Jimmy Skoglund
Auktoriserad revisor

2022080802671

2022080802672



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.07.2022 20:20

SENT BY OWNER:
Jimmy Skoglund • 30.07.2022 13:54

DOCUMENT ID:
Hyeyb3qGp9

ENVELOPE ID:
HJ1-nqMpc-Hyeyb3qGp9

DOCUMENT NAME:
Quality Media - årsredovisning år 2021 SLUTLIG.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOACHIM BLOMDAHL joachim@villanytt.se	Signed Authenticated	30.07.2022 19:47 30.07.2022 19:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 02/05/1986) IP: 90.230.89.129
2. Jimmy Rolf Joel Skoglund jimmy.skoglund@bdo.se	Signed Authenticated	30.07.2022 20:20 30.07.2022 20:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 25/05/1974) IP: 95.193.104.234

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
